



**RANTEC APS
FINLANDSVEJ 8
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 65 57 21

ÅRSRAPPORT 2024

(7. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2025**

Bjarne Juul Christensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at specialdesign og producere komponenter, værktøjer og maskiner efter individuelle behov specifikationer og beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.118.374. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Regnskabsåret 2024 har været præget af betydelige investeringer i interne processer, herunder implementering af et nyt ERP-system. Dette har medført et øget ressourceforbrug og påvirket årets resultat negativt.

Implementeringen er nu gennemført, og systemet er sat i fuld drift med forventet gevinst i form af effektivisering og øget datakvalitet.

I 2025 er der sket et markant skifte i den økonomiske udvikling, og virksomheden har i årets første fem måneder realiseret et positivt resultat. Den forbedrede indtjening skyldes dels øget driftseffektivitet og dels en stabilisering af markedsforholdene.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i resten af 2025 og anser virksomheden for velpositioneret til vækst, bl.a. som følge af de gennemførte systemforbedringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.466.510	5.121
1 Personalemkostninger	-2.812.548	-3.012
Afskrivninger af anlægsaktiver	-711.096	-714
Andre driftsomkostninger	-143.750	0
DRIFTSRESULTAT	-1.200.884	1.395
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttet virksomhed	-5.774	0
Andre finansielle omkostninger	-221.949	-242
RESULTAT FØR SKAT	-1.428.607	1.153
Skat af årets resultat	310.233	-266
ÅRETS RESULTAT	<u>-1.118.374</u>	<u>887</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	-1.118.374	887
DISPONERET I ALT	<u>-1.118.374</u>	<u>887</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

		AKTIVER	
Noter		2024	2023 t.kr.
	Goodwill	<u>326.764</u>	<u>436</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>326.764</u>	<u>436</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.287.813	3.179
	Indretning af lejede lokaler	<u>34.811</u>	<u>42</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>4.322.624</u>	<u>3.221</u>
	Deposita	<u>161.790</u>	<u>162</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>161.790</u>	<u>162</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>4.811.178</u>	<u>3.819</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	384.992	330
	Varer under fremstilling	<u>763.039</u>	<u>1.134</u>
	Varebeholdninger	<u>1.148.031</u>	<u>1.464</u>
	Tilgodehavender fra salg	973.058	682
	Igangværende arbejder	91.277	137
	Andre tilgodehavender	69.873	131
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16</u>
	Tilgodehavender	<u>1.134.208</u>	<u>966</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.282.239</u>	<u>2.430</u>
	AKTIVER	<u><u>7.093.417</u></u>	<u><u>6.249</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

		PASSIVER	
Noter		2024	2023
			t.kr.
	Anpartskapital	62.500	63
	Overført resultat	960.001	2.078
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>1.022.501</u>	<u>2.141</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>188.837</u>	<u>499</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>188.837</u>	<u>499</u>
3	Gæld til kreditinstitutter	2.034.745	876
4	Anden gæld	262.433	246
	Gæld til ledelsen	<u>433.823</u>	<u>230</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.731.001</u>	<u>1.352</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	606.717	348
	Gæld til kreditinstitutter	1.156.208	701
	Gæld til tilknyttede virksomheder	153.736	156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.662	255
	Anden gæld	<u>612.755</u>	<u>797</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.151.078</u>	<u>2.257</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.882.079</u>	<u>3.609</u>
	PASSIVER	<u>7.093.417</u>	<u>6.249</u>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2024	62.500	2.078.375	0	2.140.875
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.118.374</u>	<u>0</u>	<u>-1.118.374</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>62.500</u></u>	<u><u>960.001</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.022.501</u></u>



NOTER

	2024	2023
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	2.566.884	2.728
Pensioner	246.330	274
Leje af mandskab	0	0
Kørselsgodtgørelse	8.326	0
Andre omkostninger til social sikring	48.461	75
Lønrefusioner	<u>-57.453</u>	<u>-65</u>
	<u>2.812.548</u>	<u>3.012</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>7</u>	 <u>7</u>
 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Indretning	Drifts-
	lejede	materiel
	lokaler	
ANSKAFFELSESSUM		
Saldo 1/1 2024	368.242	6.020.437
Afgang	0	1.798.888
Tilgang	<u>48.201</u>	<u>-275.000</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2024	<u>416.443</u>	<u>7.544.325</u>
 NED- OG AFSKRIVNINGER		
Saldo 1/1 2024	326.265	2.840.945
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	-131.250
Årets afskrivninger	<u>55.367</u>	<u>546.817</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2024	<u>381.632</u>	<u>3.256.512</u>
 REGNSKABSMÆSSIG		
VÆRDI PR. 31/12 2024	<u>34.811</u>	<u>4.287.813</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.657.618 (kr. 1.374.549 i 2023).



	2024	2023
		t.kr.
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Finansielt leasede aktiver	2.283.937	1.132
Overført til kortfristet gæld	-416.717	-256
Danske Bank 150648	357.525	95
Overført til kortfristet gæld	-190.000	-93
Låneomkostninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u><u>2.034.745</u></u>	<u><u>876</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 538.000 efter mere end 5 år.

4 ANDEN GÆLD

Indefrosne feriepenge	<u>262.433</u>	<u>246</u>
-----------------------	----------------	------------

Gælden henstår indtil videre uden afvikling.

5 EVENTUALFORPLIGTELSE

Huslejeforpligtelse, kr. 164.000.

Lejeforpligtelser 2025 kr. 37.000.

Selskabet er sambeskattet med Mulle & Juul Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 900.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 4.078.048.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

